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Republik of Kosovo Municipal Vitina

NE baz® t& nenit 13 t& Ligjit pér vetdgeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr 2872008), nenit

51.1 t& Statutit t& Komunes s& Vitis@ 01 nr 013/491 t& datés 21.04.2011 , lidhur me nenin 12 paragrafy

1428 Rregullorés QRK Nr. 1972024 pér Procedurat ¢ Perzgjedhjes dhe Emrimit 1€ Drejlorve dhe
Zavensdrejtorve Mésimdhénsve, Bashkpuntorve  Profesional Asistentve né  Institucionet  Publike
Edukative Arsimore dhe Aftésuese t& Arsimit Parasuniversitar, Kryetari i Komunés né baze &
kompetencave dhe autorizimve ligjore nxjerr kété:

Vendim
Anulohet Konkursi né Arsim 02-111/01-1029 t& datés 18.07.2025

I Anulohet Konkursi n& Arsim 02-111/01-1029 t& datés 18.07.2025

I Obligohet Drejtoria ¢ Arsimit q& t& procedoj sa mé paré me konkurs me procedur t& shpejté
koonkorm nenit 12 pargrafi | t&€ Rregullorés QRK Nr.19/2024.

& 11 Ky vendim hyn fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
Arsyetim

Kryetari i Komunés mé daté 05.09.2025 n& bazé & autorizimeve ligjore Anulon Konkursin n& Arsim

02-111/01-1029 t& datés 18.07.2025

Pér 1€ siguruar transparenc, barazi 1& kandidatve dhe respektim € ligiit, &shi¢ ¢ domosdoshme g&
= ’konkursi t& anulohet dhe t& rishpallet me procedur 18 shpejie pasi q¢ komisioni i viersimit kang
. paragitur dorheqjén ¢ tyre nga detyra me arsyctime personale dhe profesionale, dhe mungesé
transparence qka ka béré 1& pamundur vijimin ¢ métejshém (& procedurés s& konkursit.
hkak (& késaj rrethane:
sshté e mundur vlersimi objektiv dhe transparent i kandidatve sipas kritereve 1€ shpallura (&
it dhe z&vensimi i menjehershém i komisionit nuk ka qent i mundur pér shkak (& mungesés s¢

jar né t& gjitha faktet dhe rrethanat ¢ paragitura mé siper. Vlersoj se anulimi i konkursit
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